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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2407 DEL 26/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.628
Under 17 Femminile n.17

Est A

14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 FEBBRAIO 2024

Gara n.
8560 PALL. ISEO VISCONTI BRIGNANO 56 - 60
(LAUCIELLO M.)
8561 CREMONESE BASKET BASKET TEAM CREMA 49 - 47
giocata il 24/02/2024 (DEPETRI F.)
8562 Basket Piu AZZURRA BASKET BRESCIA 35-46
giocata il 23/02/2024 (CASTAGNA G.)
Est B
14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 FEBBRAIO 2024

Gara n.
8658 OROROSA BASKET NERA MORBEGNO 70 20-0
(GHALI A.)
8659 BASKET COSTA STARLIGHT VALMADRERA 85 - 26
(AVAGLIANO T.)
8660 SPORTIVA SONDRIO BocaBasket '89 51-22
(BRAVO M., FERRARI A.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8658 MORBEGNO 70 perdita gara per posizione irregolare assistente

allenatore e addetto alle statistiche nei campionati
regionali [art. 42 RE Garellscritta a referto come 1°

assistente in assenza di capo allenatore

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.2407 DEL 26/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.628
Under 17 Femminile n.17
Ovest D

14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 FEBBRAIO 2024

Gara n.
8798 U.S. VERTEMATESE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA
giocata il 24/02/2024 (RICCOBONO A.)

8799 POLISPORTIVA COMENSE 2015 BASKET FEMM. GALLARATE
giocata il 24/02/2024 (MANNO M.)

8800 BASKET LAINATE S. VITTORE OLONA 1906
giocata il 24/02/2024 (LEALE F.)

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.
8794 BASKET LAINATE ARDOR BOLLATE
giocata il 23/02/2024 (SINDONA M.)
Ovest C
14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 FEBBRAIO 2024

Gara n.
10291 USMATE BRONI BASKETBALL ACADEMY
(VIGANO' L., COSTANZO F.)
10292 SAN GABRIELE MILANO BASKET STARS
giocata il 23/02/2024 (CAVALLO S.)

10293 BASKET FEMMINILE MILANO HERE YOU CAN

(BENIN A.)
10294 TUMMINELLI ROMANA EUREKA BASKET MONZA

giocata il 24/02/2024 (ZAMBOLIN G.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.2407 DEL 26/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.628

Under 17 Femminile n.17

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

26/02/2024
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2326 DEL 22/02/2024

UFFICIO GARE N. 1724

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone B

G

1 EA7 OLIMPIA OKLAHOMA THUNDER 15
2 ABA LEGNANO PORTLAND TRAIL BLAZERS 15
3 Ist. Leopardi MILANOTRE MINNESOTA TWOLVES 15
4 URANIA HOUSTON ROCKETS 14
5 SOCIAL O.S.A. DALLAS MAVERICKS 15
6 CINISELLO MEMPHIS GRIZZLIES 15
7 AURORA MILANO UTAH JAZZ 15
8 TIGERS NEW ORLEANS PELICANS 15
9 C.A.T. VIGEVANO DENVER NUGGETS 14
10 CERNUSCO SAN ANTONIO SPURS 15

Note:

1442
1235
1087
1032
893
741
707
723
620
450

588
701
595
660
829
1010
1099
1039
1024
1385

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
30
26
22
22
16
10
10

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102

CR LOMBARDIA
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2327 DEL 22/02/2024

UFFICIO GARE N. 1725

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA
gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone C
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ROBUR VA GOLDEN STATE WARRIORS

Banco Desio AURORA 94 LOS ANGELES LAKERS
COCOON LISSONE LOS ANGELES CLIPPERS

HUB SEMPIONE SACRAMENTO KINGS

BLM GROUP BLKCOURTH CUCCIAGO CHICAGO BULLS
COSVIM CANTU' INDIANA PACERS

BASKET SEREGNO CLEVELAND CAVALIERS

Cop. Allum. Baj Arcisate PHOENIX SUNS

CENTRO PESCATE MILWAUKEE BUCKS

TABU COMENSE DETROIT PISTONS

Note:

14
14
15
15
15
14
15
14
15
15
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1028

1113

1067
890
848
716
823
709
660
746

648
638
858
721
891
806
900
1021
1031
1086

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI
26
26
22
20
16
14
14

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2328 DEL 22/02/2024

UFFICIO GARE N. 1726

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone CENTRO J

SOUL BASKET MILANO CHICAGO BULLS

EA7 OLIMPIA OKLAHOMA THUNDER

LEONE XIll MILANO DENVER NUGGETS

EBRO BASKET MILANO MIAMI HEAT

MALASPINA SP.TEAM INDIANA PACERS
CANOTTIERI MILANO MINNESOTA TIMBERWOLVES
CM BK 84 NEW ORLEANS PELICANS

CENTRO SCHUSTER MILANO UTAH JAZZ
GAREGNANO TORONTO RAPTORS

S.PIO X MILANO PORTLAND TRAIL BLAZERS

© o NoO o WN B
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Note:

12
12
11
12
12
12
11
11
12
11

e
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795
817
697
789
667
663
463
396
386
434

517
609
501
576
515
629
599
758
689
714

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2329 DEL 22/02/2024

UFFICIO GARE N. 1727

Under 13 Maschile Silver

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone CENTRO K

BRESSO BASKET MILWAUKEE BUCKS
SPORTING MILANINO INDIANA PACERS
SOCIAL O.S.A. DALLAS MAVERICKS
AZZURRI NIGUARDESE BROOKLYN NETS
TUMMINELLI BLU NEW YORK KNICKS
PADERNO DUGNANO BOSTON CELTICS
TUMMINELLI BIANCO NEW YORK KNICKS
SAN CARLO MILANO DETROIT PISTONS
URANIA HOUSTON ROCKETS

BK BRUSUGLIO CLEVELAND CAVALIERS
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Note:

12
12
12
11
12
12
10
12
11
12
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875
785
578
549
648
512
499
453
365
278

365
396
431
519
564
616
531
608
595
917

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI
22
22
18
12
12
12
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



